
 

 

   
Министерство просвещения Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение 

 «Институт коррекционной педагогики»  
119121, г. Москва, Погодинская ул., 8, корп. 1 тел. 8 (499) 245-04-52 

П Р И К А З  

                                                                                                                                        

№ 19-М                 3/1-А                                                                               «27» апреля 2023 г. 

 

О направлении на практику 

 
В соответствии с календарным учебным  графиком образовательной программы 

высшего образования – программы магистратуры по направлению подготовки  44.04.03 

«Специальное (дефектологическое) образование», по профилю «Педагог 

профессионального образования»  заочной формы обучения на основании договора о 

сотрудничестве №.2023/02-02 от 18.02.2023 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Направить для прохождения производственной (педагогической) практики 

(объем  общей трудоемкости 108 академических часов) в период с 11 мая 2023 г. по 24 мая 

2023 г. следующих магистрантов: 

№ ФИО обучающегося Место прохождения практики 
Руководитель 

практики 

1.  Киселева Татьяна 

Геннадьевна 

ГБПОУ г. Москвы «Московский 

педагогический колледж» 

Сысоева И.В./ 

Курачева И.М. 

2.  Максименко Ольга 

Павловна  

ГБПОУ г. Москвы «Московский 

педагогический колледж» 

Сысоева И.В./ 

Курачева И.М. 

3.  Мозгалёва Инна Евгеньевна ГБПОУ г. Москвы «Московский 

педагогический колледж» 

Сысоева И.В./ 

Курачева И.М. 

4.  Перевозников Николай 

Владимирович 

ГБПОУ г. Москвы «Московский 

педагогический колледж» 

Сысоева И.В./ 

Курачева И.М. 

5.  Рощина Галина Овсеповна ГБПОУ г. Москвы «Московский 

педагогический колледж» 

Сысоева И.В./ 

Курачева И.М. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего 

аспирантурой Сысоеву И.В. 

Директор                                             Т.А.Соловьева 


